
Zarządzenie Nr 3/II/2011 
 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 7 grudnia 2011r 

 
 
 

w sprawie podjęcia prac nad opracowaniem programu kształcenia na kierunku 
turystyka i rekreacja 

 
 
Na podstawie § 52 ust 2 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 92/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r. 
 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół ds. Opracowania Programu Kształcenia, zwany dalej „Zespołem”,  
w składzie: 

1) Przewodniczący – prof. nadzw. dr hab. Stefan Bosiacki 
2) Członkowie: 

- dr Jowita Górka 
- mgr Andrzej Łącki – Prezes ZMPTTK Konin 
- Urszula Pawlińska 
- mgr Adrian Rapeła – LOT „Marina” Konin 
- prof. nadzw. dr hab. Marek Stuczyński 
- dr Jarosław Styperek 
- Mateusz Kwiatkowski – student II roku turystyki i rekreacji 

 
 

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie programu kształcenia na kierunku turystyka i rekreacja 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

3. Przygotowanie dokumentów wynikających z ust. 2 winno nastąpić do 29 lutego 2012. 
Program kształcenia należy opracować zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik do 
zarządzenia Nr 92/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r. 

 
 
 

§ 2 
 

1. Pracą Zespołu kieruje przewodniczący, który m. in.: 
1) wyznacza  zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 
2) organizuje posiedzenia robocze związane z realizacją zadań zespołu; 
3) obsługę kancelaryjno-techniczną zapewnia sekretariat katedr. 

2.  Ustalenia Zespołu zapadają w drodze głosowania. 



 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Katedry Ekonomiki Turystyki. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
           Dziekan 

          Wydziału Kultury Fizycznej  
                                                                              i Ochrony Zdrowia w Koninie 

 
       dr Piotr Inerowicz 

 
 
 


